
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
tajemník 
 
 
 
 
Vaše zn./ze dne                 Naše zn.                                     Vyřizuje/linka                  Svitavy                 
----------/ 23.4.2020         23367-20/OKST-siz/609-20        Bc. Dobeš/311               30.4.2020 

 
 
Vážená paní, 
 
v posledních letech jsem nezaznamenal případ, že by kterákoliv fyzická nebo právnická osoba 
poukázala na průtahy v  řízení a nedodržování zákonných lhůt při provádění řízení úředníky 
Městského úřadu Svitavy. Nemohu proto odpovědět na Vaši otázku, jakým způsobem takové 
případy řeším. Pokud by k naznačené situaci došlo, byl by každý případ posuzován individuálně 
a závěry by byly proti zaměstnancům města vyvozovány v souladu s platnými právními předpisy 
na úseku správního a pracovního práva.  
 
Za účinné systémové opatření, které průtahům v řízení může předcházet a které náš úřad 
dlouhodobě provádí, považuji intenzivní průběžnou vnitřní kontrolu. 
 
S přáním příjemného dne 
 
 
 
      
 
 
   
 
 
 
        Bc. Lubomír Dobeš 
       tajemník Městského úřadu Svitavy 
 
 
 
 


